8 13 April 1602 de

Sac. Reg. M.^{ras}

5
71

N^o 21

S. D. N^o graviter frens dissidia et turbas inter prouincias Poloniae et
 et Tunicae Dominicanae ordinis excitatas desiderans istuc alibi
 cum Visitatore Archiepiscopo Dominicum Landum eiusdem instituti
 virum sibi notum et probatum, qui quod etiam mihi suo merito
 est valde carus; nolui propterea committere ut M. P. sine meis
 lris adiat quibus instructus et meo nomine ipsam curam sehu-
 tact et in promovendo susceptu locationis negotio magis et propi-
 tiam ac propensam inueniet. Qua sane in e. M. P. virtutem
 sua eximia pietatis et humanitatis laudem fuit me. sibi pluri-
 mum aduincere si regio suo fauore et auctoritate huic viro ad-
 fuerit. Oro intra Deum O. M. ut R. M. P. ductissimè incolumem
 seruet. Datus Roma xij Aprilis MDCij.

Sac. Reg. M.^{ras}

my for
 P. abt. Alsham

74.

Sic^{ms} ac potentiss. Polonae, Sarcorum etc.
Regi Sigismundo Tertio

Card. Aldebrandi. & spuri
Dumini canono